
招标公告

深圳市深水水务咨询有限公司受广东顺控水务投资建设有限公司的委托，对顺德区南顺

联安围水体综合整治工程（2021-2023）和顺德区群力围、石龙围水体综合整治工程

（2021-2023）建筑工程一切险进行公开招标，欢迎符合资格条件的投标人投标。

一、采购项目名称：顺德区南顺联安围水体综合整治工程（2021-2023）和顺德区群力围、

石龙围水体综合整治工程（2021-2023）建筑工程一切险

二、招标控制价（元）：￥9,377,601.09 元,其中：（1）顺德区南顺联安围水体综合整治工

程（2021-2023）-水污染防治工程（以下简称“项目 1”）招标控制价：￥4,013,661.74 元；

（2）顺德区南顺联安围水体综合整治工程（2021-2023）-水环境整治工程（以下简称“项

目 2”）招标控制价：￥1,595,873.75 元；（3）顺德区群力围、石龙围水体综合整治工程

（2021-2023）-水污染防治工程（以下简称“项目 4”）招标控制价：￥2,409,273.92 元；

(4)顺德区群力围、石龙围水体综合整治工程（2021-2023）-水环境整治工程（以下简称“项

目 5”）招标控制价：￥1,358,791.68 元。

三、招标数量：一项

四、投标人资格：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；

2、投标人须在中华人民共和国境内注册，且具备独立承担民事责任能力的法人或其它

组织；

3、投标人须提供有效的由中国保险监督管理委员会颁发的《经营保险业务许可证》或

《保险机构法人许可证》复印件并加盖投标人单位公章。若投标人为分支机构，则须提供投

标人财险总公司的《保险机构法人许可证》复印件并加盖投标人单位公章及分支机构《经营

保险业务许可证》复印件并加盖投标人单位公章。

4、投标人须提供有效的营业执照复印件并加盖投标人单位公章。若投标人为分支机构，

须同时出具①投标人财险总公司营业执照复印件并加盖投标人单位公章；②分支机构营业执

照复印件并加盖投标人公章；③投标人财险总公司唯一授权函（格式自拟）并加盖投标人财

险总公司单位公章。一家财险总公司只允许授权一家分支机构参与本项目投标，财险总公司

及其分支机构不得同时参与投标。

5、本项目不接受联合体投标。



6、投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)的“失信被执行人或

重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；未处于中国政府采

购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活

动期间。（以采购代理机构于投标截止日当天在“信用中国”网站及“中国政府采购网”查

询结果为准，如相关失信记录已失效，投标人需在投标时提供相关证明材料并加盖投标人单

位公章，不提供则以“信用中国”网站及“中国政府采购网”查询结果为准）。

五、投标截止时间：北京时间 2022 年 11 月 25 日 09 时 30 分。（投标截止时间之前 30 分钟

开始接收文件）

六、提交投标文件地点：投标人应于投标截止时间前将投标文件密封送达佛山市顺德区公共

资源交易中心二楼“投标资料接收处”（正门右则，具体按工作人员指引）［地址：佛山市顺

德区大良街道新城区观绿路 4号恒实置业广场 1号楼裙楼顺德区公共资源交易中心 2楼］。

备注：因疫情防控需要，投标人法定代表人（或负责人）或授权代表人在递交投标文件后，

投标人代表即可离场，默认开标结果。

七、开标时间：北京时间 2022 年 11 月 25 日 09 时 30 分。

八、开标地点：佛山市顺德区公共资源交易中心二楼开标会议室 201（具体以现场屏幕指引

为准）。

九、本公告期限自 2022 年 11 月 4 日至 2022 年 11 月 25 日止。

十、联系事项

(一)招标人：广东顺控水务投资建设有限公司

地 址：广东省佛山市顺德区大良街道德和社区新城区观绿路 4 号恒实置业广场 1 号楼

1409

联系人：黄小姐；联系电话：0757-22320025

邮编：528000

(二)招标代理机构：深圳市深水水务咨询有限公司

地 址：深圳市罗湖区清水河 1 路 116 号罗湖投资控股大厦 A座 4楼

购买文件联系人：曾先生；联系电话：17603067230

传真：/；邮编：/；E-mail：724250466@qq.com

(三)招标项目联系人：曾工、张工、王工；联系电话：17603067230、13925204379、18898779583

十一、信息公告

本采购项目在以下媒体发布公告：

mailto:724250466@qq.com


佛山市顺德区公共资源交易网：http://www.shunde.gov.cn/ggzy/

佛山市顺德区国有资产监督管理局网站：http://www.shunde.gov.cn/gzb/

广东顺铁控股有限公司网站：http://www.fsxckf.com/xwzx/xxgg/

（如上述媒体发布公告的内容不一致时，以“佛山市顺德区公共资源交易网页”发布的

内容为准。）

十二、本采购项目非工程招标及非政府采购。

发布人：广东顺控水务投资建设有限公司

深圳市深水水务咨询有限公司

发布时间：2022 年 11 月 4 日

注：本招标文件对应的招标公告名称（顺德区南顺联安围水体综合整治工程（2021-2023）

和顺德区群力围、石龙围水体综合整治工程（2021-2023）建筑工程一切险招标公告），如招

标文件与招标公告内容有差异，均以招标公告网页内容为准。

http://www.shunde.gov.cn/gzb/

	招标公告
	    6、投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)的“失信被


		2022-11-04T15:07:40+0800


		2022-11-04T15:07:45+0800


		2022-11-04T15:07:45+0800


		2022-11-04T15:07:45+0800


		2022-11-04T15:19:10+0800


		2022-11-04T15:19:20+0800


		2022-11-04T15:19:20+0800


		2022-11-04T15:19:20+0800




